

002208

2018034

2018

)

(

	12,789,842,721.41	11,568,001,713.33	10.56%	
	1,880,947,247.13	1,743,219,862.96	7.90%	
	363,515,492.13	49.96%	1,507,196,648.37	12.51%
	12,531,473.80	241.93%	179,437,384.17	715.83%
	12,206,158.93	237.56%	179,112,069.30	730.11%
			665,151,949.31	247.36%
/	0.0391	241.67%	0.5606	716.01%
/	0.0391	241.67%	0.5606	716.01%
	0.67%	1.21%	9.89%	8.55%

--	--	--

1

10

		43,163			0
10					
		57.90%	185,348,160		
		0.59%	1,884,500		
		0.29%	926,000		
		0.28%	888,451		
		0.22%	700,000		
		0.20%	650,434		
1		0.18%	580,701		
		0.17%	552,100		
		0.16%	500,000		
		0.14%	450,000		
10					
			185,348,160		185,348,160
			1,884,500		1,884,500
			926,000		926,000
			888,451		888,451

	700,000		700,000
	650,434		650,434
1	580,701		580,701
	552,100		552,100
	500,000		500,000
	450,000		450,000
10	0 926,000 926,000 0 700,000 700,000 0 650,434 650,434 0 500,000 500,000 0 450,000 450,000		

10 10

10 10

2 10

资产负债表项目	2018年9月30日	2017年12月31日	变动比例	变动原因
预付款项	19,952,479.41	1,378,095,615.81	-98.55%	主要系本期预付土地出让金结转存货所致
其他应收款	192,765,218.08	111,487,757.20	72.90%	主要系本期控股子公司向安徽省国招投资有限公司提供财务资助所致
存货	9,837,930,179.03	7,074,277,442.16	39.07%	主要系本期预付土地出让金结转存货所致
其他流动资产	482,303,940.99	308,083,230.84	56.55%	主要系本期预缴所得税增加所致
递延所得税资产	32,925,371.24	74,592,790.66	-55.86%	主要系本期未弥补亏损形成的可抵扣暂时性差异减少所致
预收账款	6,272,988,408.13	4,375,247,944.08	43.37%	主要系本期预售房款增加所致
长期借款	1,134,000,000.00	1,715,000,000.00	-33.88%	主要系本期归还长期借款所致
利润表项目	2018年1-9月	2017年1-9月	变动比例	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	665,151,949.31	-451,373,798.66	247.36%	主要系本期预收房款较上年同期增加所致
投资活动产生的现金流量净额	11,778,367.14	3,425,224.01	243.87%	主要系本期收到银行存款利息增加所致
筹资活动产生的现金流量净额	-1,077,899,917.27	612,000,744.16	-276.13%	主要系本期偿还银行和兴泰集团借款所致

2018

2018

2018	25.00%		75.00%
2018	16,595.7		23,233.98
2017	13,276.56		
	2018		